[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2023                                                                                                     № 2057
п. Мартюш

Об утверждении основных направлений долговой политики муниципального образования «Каменский городской округ» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
В соответствии с пунктом 13 статьи 107.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях эффективного управления муниципальным долгом муниципального образования «Каменский городской округ», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить основные направления долговой политики муниципального образования «Каменский городской округ» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов (прилагаются).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.
И.о. главы городского округа

       А.Ю. Кошкаров